

Projet d'autoroute de liaison reliant Tiaret-Relizane sur 5.03 km

N°	Désignation des travaux	U	Quantité	PU(DA)	Montant (H.T)
01	<u>TRAVAUX PREPARATOIRES :</u> Installation de chantier et Bardage	/	Forfait	10%	590155,51
<u>TERRASSEMENT:</u>					
02	Déblais en terrain de toute nature confondu	M ³	1616603	390	630475170
03	Remblais TUF	M ³	1285686	1200	1542823200
04	Décapage des terres végétales (0.15 m)	M ³	39115.80	80	3129264
Total terrassement			2176427634 DA		
<u>CHAUSSEE :</u>					
05	F/Pose couche de fondation en GNT ep=30cm	M ³	48278.4	1200	57934080
06	F/Pose couche de base en GB ep=20cm	M ³	21121.8	6000	1267308000
07	F/Pose couche de roulement en BB ep= 6cm (2.2t/m ³)	M ³	6336.54	6500	41187510
Total chaussée			1366429590 DA		
<u>GENIE CIVIL DALOT :</u>					
08	Béton de propreté dosé à 150 kg/m ³	M ³	230.4	4000	921600
09	Béton arme dosé a 400 kg/m ³ tout le volume de l'ouvrage	M ³	570.55	15000	8562000
Total Ouvrage d'Art			9483600 DA		
Total (H.T)					3552930980
TVA 17%					603998566.6
Total(T.T.C)					4156929247

Le présent devis a été arrêté en TTC à la somme de : quatre milliards cent cinquante-six millions neuf cents vingt-neuf mille deux cents quarante-sept Dinars Algériens.